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WINE SC 2C

W2W E-COMMERCE DE VINHOS S/A

FICHA CADASTRAL

Emitido em 19/02/2026 as 00:42

CNPJ

09.813.204/0007-01

Situacao Cadastral

Ativa

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade An6nima Aberta

Data de Abertura 26/11/2015

Capital Social R$ 236.862.275,68

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

E-mail juridico@wine.com.br

Quadro Societario (12)
Nome CPF/CNPJ
SANTUZA PAOLUCCI NOGUEIRA e
BICALHO

ESTANISLAU MENDES LLOBATERA o
BASSOLS

ALEXANDRE MAGNO DA CRUZ o
OLIVEIRA FILHO

PETERSON CANTU o

MARCELO GIOVANETTI D ARIENZO o

DANILO SAMPAIO ZORZI o
FLAVIA BUARQUE DE ALMEIDA o
GILBERTO MAKTAS MEICHES o
EDUARDO SIROTSKY MELZER o
PAULA FERRAZ VIANNA DE o

Endereco

JORGE LACERDA RODOVIA, 1010 -

ARMAZEM 05 MODULOS

ESPINHEIROS
SC
CEP: 88317-100

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

27 E28 SALA 2

LyLlem:yorl Organizagao logistica do transpo...

+ 6 atividade(s) secundaria(s)

Qualificacao

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Presidente

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Conselheiro de Adminis...
Conselheiro de Adminis...
Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Entrada

17/09/2020

09/10/2020

18/10/2019

30/11/2022
08/05/2024
09/10/2025
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024

28/05/2024
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W2W E-COMMERCE DE VINHOS S/A

CNPJ Situacao Cadastral

09.813.204/0007-01 Ativa

Nome CPF/CNPJ Qualificacao Entrada

CARVALHO

... e mais 2 sécio(s)

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https:/cnpjcheck.com.br/verificar/9813204000701/Ipsj5qBpenE8

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sido obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacodes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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