

## WINE SC 2C

W2W E-COMMERCE DE VINHOS S/A

CNPJ

**09.813.204/0007-01**

Situação Cadastral

**Ativa**

### Dados Cadastrais

Natureza Jurídica	Sociedade Anônima Aberta
Data de Abertura	26/11/2015
Capital Social	R\$ 236.862.275,68
Porte	Demais
Tipo	Filial

### Endereço

JORGE LACERDA RODOVIA, 1010 -  
ARMAZEM 05 MODULOS 27 E 28 SALA 2  
ESPINHEIROS  
**SC**  
CEP: 88317-100

### Contato

E-mail	juridico@wine.com.br
--------	----------------------

### Atividade Econômica

Atividade Principal (CNAE)  
**5250-8/04** Organização logística do transpo...  
+ 6 atividade(s) secundária(s)

### Quadro Societário (12)

Nome	CPF/CNPJ	Qualificação	Entrada
SANTUZA PAOLUCCI NOGUEIRA BICALHO	***	Conselheiro de Adminis...	17/09/2020
ESTANISLAU MENDES LLOBATERA BASSOLS	***	Conselheiro de Adminis...	09/10/2020
ALEXANDRE MAGNO DA CRUZ OLIVEIRA FILHO	***	Presidente	18/10/2019
PETERSON CANTU	***	Conselheiro de Adminis...	30/11/2022
MARCELO GIOVANNETTI D ARIENZO	***	Conselheiro de Adminis...	08/05/2024
DANILO SAMPAIO ZORZI	***	Diretor	09/10/2025
FLAVIA BUARQUE DE ALMEIDA	***	Conselheiro de Adminis...	28/05/2024
GILBERTO MAKTAIS MEICHES	***	Conselheiro de Adminis...	28/05/2024
EDUARDO SIROTSKY MELZER	***	Conselheiro de Adminis...	28/05/2024
PAULA FERRAZ VIANNA DE	***	Conselheiro de Adminis...	28/05/2024

## WINE SC 2C

W2W E-COMMERCE DE VINHOS S/A

CNPJ

**09.813.204/0007-01**

Situação Cadastral

**Ativa**

Nome	CPF/CNPJ	Qualificação	Entrada
CARVALHO			
<i>... e mais 2 sócio(s)</i>			

### Verificação de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua autenticidade.

<https://cnpjcheck.com.br/verificar/9813204000701/lpsj5qBpenE8>



### AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e não substitui certidões oficiais. Os dados são obtidos de fontes públicas e podem estar desatualizados. Para informações oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.